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Lefrosch ExoTar, szampon dziegciowy, 150 ml
 

Cena: 42,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 150 ml

Postać szampon

Producent LEFROSCH SP. Z O.O.

Rejestracja kosmetyk

Wiek od 12 roku życia

Opis produktu
 

Opis produktu
Exotar jest szamponem przeznaczonym do stosowania u osób cierpiących na zapalne choroby skóry owłosionej głowy. Dziegieć
sosnowy to produkt powstający w wyniku suchej destylacji drewna sosnowego. Wykazując właściwości redukujące, spowalnia procesy
komórkowe zachodzące w chorobowo zmienionej skórze. Efektem tego jest hamowanie stanu zapalnego oraz nadmiernego łuszczenia
się naskórka w przebiegu łuszczycy, łojotokowego zapalenia skóry oraz przewlekłego wyprysku kontaktowego. Siarka strącona działa
przeciwzapalnie i keratolityczne – rozluźnia połączenia pomiędzy komórkami naskórka, przez co ułatwia oddzielanie się łuski
powstającej na powierzchni zmienionej chorobowo skóry. Ichtiol jasny posiada działanie zbliżone do dziegciu. Normalizuje proces
złuszczania naskórka oraz hamuje stan zapalny – zmniejsza rumień, eliminuje uczucie świądu i pieczenia. Gliceryna nawilża i wygładza
powierzchnię skóry. Ułatwia wnikanie innych substancji do głębszych warstw naskórka. Działa łagodząco. Mocznik dzięki dużym
zdolnościom wiązania wody wykazuje intensywne działanie nawilżające. Regeneruje powierzchnię naskórka oraz zmniejsza uczucie
świądu i pieczenia.

Zastosowanie
Wspomagająco w przebiegu chorób z zajęciem owłosionej skóry głowy: łuszczyca, łojotokowe zapalenie skóry, przewlekły wyprysk
kontaktowy ze złuszczaniem, świąd owłosionej skóry głowy.

Sposób użycia

Przed użyciem wstrząsnąć.
Nanieść szampon na zwilżoną uprzednio owłosioną skórę głowy. Delikatnie wcierać opuszkami palców do czasu uzyskania
piany. Po 3-5 minutach spłukać obficie wodą. Wysuszyć włosy ręcznikiem, a następnie suszarką (niweluje intensywny zapach
szamponu). Stosować 1 do 2 razy w tygodniu.

Dodatkowe informacje

Przeciwwskazania do stosowania: wiek poniżej 12 roku życia, ciąża, karmienie piersią, niewydolność nerek i wątroby, choroby
szpiku. Nie stosować u osób, u których wystąpiły objawy uczulenia lub nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
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Tylko do użytku zewnętrznego.
W razie przypadkowego połknięcia preparatu natychmiast skontaktować się z lekarzem.
W razie pojawienia się objawów uczulenia lub nadwrażliwości na składniki preparatu, takich jak świąd, rumień, obrzęk skóry,
natychmiast zaprzestać stosowania preparatu i skontaktować się się z lekarzem.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie stosować po upływie daty ważności podanej na opakowaniu.
Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu, w temperaturze pokojowej, tj. Od 15oC do 25oC.
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